
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Torneo 5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) 1604001B

Luogo Moena  [Trento - Trentino]
Periodo 24-03-2016 - 26-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Bocci Alessandro

1Ranzato Paolo

2
Moser Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Bocci Alessandro 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.251878 1662 2029 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1965

2 4 1N Ranzato Paolo 4.0 ITA 15.0016.5011.0012.751810 1638 1879 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1951

3 11 2N Moser Gabriele 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001663 1569 1810 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

4 6 2N Mucci Federico 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.75 1725 1549 1790 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

5 13 2N Casadio Niccolo' 4.0 ITA 10.0011.006.00 7.00 1643 1482 1723 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

6 7 1N Acunzo Domenico 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.75 1696 1652 1802 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1942

7 5 2N Comai Samuele 3.5 ITA 13.0014.008.50 5.50 1758 1662 1663 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

8 8 2N Marcucci Michele 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.00 1677 1594 1744 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

9 17 2N Weiss Nicolo' 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1546 1677 1750 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

10 15 2N Dentale Raffaele 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1613 1503 1576 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

11 1 CM Dallaglio Giovanni 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1911 1425 1498 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

12 19 NC Haller Quentin 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1496 1573 1646 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2005

13 18 3N Scarpa Alessandra 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1519 1672 1673 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

14 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.50 1813 1536 1537 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1951

15 16 2N Mittermaier Alois 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1613 1491 1586 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1954

16 9 2N Cappelletto Joshuade2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1676 1560 1561 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

17 14 2N Dejori David 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1619 1407 1408 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

18 30 NC Benini Sofia 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1142 1724 1532 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2005

19 10 2N Gulinelli Euro 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1663 1501 1430 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

20 22 2N Florian Andreas 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.50 1426 1445 1374 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2003

21 28 NC Santomaso Simone 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1264 1552 1481 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

22 27 3N Bocci Simone 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1292 1556 1364 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2005

23 29 NC Bosi Elettra 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.75 1221 1537 1466 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

24 31 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.50 1142 1492 1421 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2003

25 12 2N Kofler Albin 2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.50 1645 1398 1327 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

26 20 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA 12.0014.008.00 3.00 1453 1443 1294 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1930

27 25 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA 11.0012.007.50 3.00 1326 1486 1338 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

28 23 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.25 1354 1485 1163 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1928

29 26 NC Bosi Ettore 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.75 1325 1508 1187 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2005

30 21 2N Lantschner Arnold 1.0 ITA 11.0012.007.00 1.00 1426 1585 1346 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2001

31 24 2N Cerusico Carlo 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 1347 1510 1145 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1940
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1696 1652 1802 1942 M 825751 100891

30 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1142 1724 1532 2005 F 2838600 167309

2 1N Bocci Alessandro ITA EMI PR 1878 1662 2029 1965 M 817201 117077

27 3N Bocci Simone ITA EMI PR 1292 1556 1364 2005 M 2814710 156383

29 NC Bosi Elettra ITA EMI FE 1221 1537 1466 2002 F 2816240 145220

26 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1325 1508 1187 2005 M 2827552 159207

23 3N Brandi Marcello ITA LOM MI 1354 1485 1163 1928 M 801828 107763

20 3N Breidenbach Heinz ITA LOM MI 1453 1443 1294 1930 M 842672 101733

9 2N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1676 1560 1561 2005 M 2824383 162545

13 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1643 1482 1723 2006 M 2827951 163498

24 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1347 1510 1145 1940 M 801844 104754

5 2N Comai Samuele ITA TRE TN 1758 1662 1663 2000 M 899054 147427

3 1N Crippa Mario ITA LOM MI 1813 1536 1537 1951 M 820520 102391

1 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1911 1425 1498 1956 M 805602 100675

14 2N Dejori David ITA ALT BZ 1619 1407 1408 1999 M 2803572 155045

15 2N Dentale Raffaele ITA EMI FE 1613 1503 1576 1996 M 848239 134247

25 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1326 1486 1338 1957 F 801968 104757

22 2N Florian Andreas ITA ALT BZ 1426 1445 1374 2003 M 2804889 155046

10 2N Gulinelli Euro ITA EMI RA 1663 1501 1430 1950 M 802069 120198

19 NC Haller Quentin ITA ALT BZ 1496 1573 1646 2005 M 2839127 167291

12 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1645 1398 1327 1953 M 840530 110149

21 2N Lantschner Arnold ITA ALT BZ 1426 1585 1346 2001 M 885126 135997

8 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1677 1594 1744 1965 M 2832840 166628

16 2N Mittermaier Alois ITA ALT BZ 1613 1491 1586 1954 M 859761 125571

11 2N Moser Gabriele ITA TRE TN 1663 1569 1810 2000 M 899062 139351

6 2N Mucci Federico ITA EMI BO 1725 1549 1790 2001 M 2803890 147508

4 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1810 1638 1879 1951 M 807745 103358

28 NC Santomaso Simone ITA VEN BL 1264 1552 1481 2004 M 2821392 161397

18 3N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1519 1672 1673 2004 F 2806164 143988

31 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1142 1492 1421 2003 M 2835890 158392

17 2N Weiss Nicolo' ITA LOM MI 1546 1677 1750 1942 M 813176 127754
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 CM Dallaglio Giovanni 3.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 21 B 1 | 30 N 1 | -1

1 2 1N Bocci Alessandro 4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 5 N 1 | -1

14 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA | 19 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 13 B 0 | 1

2 4 1N Ranzato Paolo 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 5 2N Comai Samuele 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 10 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 0

4 6 2N Mucci Federico 4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 30 N 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

6 7 1N Acunzo Domenico 3.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | -1

8 8 2N Marcucci Michele 3.5 ITA | 24 B 1 | 25 N 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 16 B 1 | 1

16 9 2N Cappelletto Joshuade 2.5 ITA | 25 N 0 | 23 B 1 | 3 B 1 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1

19 10 2N Gulinelli Euro 2.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 5 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0

3 11 2N Moser Gabriele 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 15 N 1 | -1

25 12 2N Kofler Albin 2.0 ITA | 28 B 0 | 3 N 0 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 31 B Â½ | 1

5 13 2N Casadio Niccolo' 4.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 30 B 1 | 3 N 1 | -1

17 14 2N Dejori David 2.5 ITA | 30 B 0 | 5 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 1

10 15 2N Dentale Raffaele 3.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 11 B 0 | 1

15 16 2N Mittermaier Alois 2.5 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 0

9 17 2N Weiss Nicolo' 3.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 1

13 18 3N Scarpa Alessandra 2.5 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 1 B 1 | 11 N 0 | 14 N Â½ | -1

12 19 NC Haller Quentin 3.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 1 | 20 B 1 | 1

26 20 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA | 4 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | -1

30 21 2N Lantschner Arnold 1.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | 27 B 0 | 1

20 22 2N Florian Andreas 2.0 ITA | 6 N 0 | 31 B Â½ | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 29 N Â½ | -1

28 23 3N Brandi Marcello 1.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 29 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 0

31 24 2N Cerusico Carlo 0.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 23 N Â½ | 28 B 0 | -1

27 25 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA | 9 B 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 31 B 0 | 26 N Â½ | 1

29 26 NC Bosi Ettore 1.5 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 0

22 27 3N Bocci Simone 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 0

21 28 NC Santomaso Simone 2.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | -1

23 29 NC Bosi Elettra 2.0 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 1

18 30 NC Benini Sofia 2.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 13 N 0 | 1 B 0 | 0

24 31 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 0 | 25 N 1 | 12 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 5 3.50 2.71 0.79 1652.801802 1942 M 825751 100891

30 NC Benini Sofia ITA 1142 4 1.00 0.32 0.68 1724.501532 2005 F 2838600 167309

2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 5 4.50 3.83 0.67 1662.602029 1965 M 817201 117077

27 3N Bocci Simone ITA 1292 4 1.00 0.76 0.24 1556.751364 2005 M 2814710 156383

29 NC Bosi Elettra ITA 1221 5 2.00 0.93 1.07 1537.801466 2002 F 2816240 145220

26 NC Bosi Ettore ITA 1325 4 0.50 1.13 -0.63 1508.501187 2005 M 2827552 159207

23 3N Brandi Marcello ITA 1354 4 0.50 1.44 -0.94 1485.001163 1928 M 801828 107763

20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 5 1.50 2.57 -1.07 1443.001294 1930 M 842672 101733

9 2N Cappelletto JoshuadeITA 1676 5 2.50 3.14 -0.64 1560.401561 2005 M 2824383 162545

13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 5 4.00 3.18 0.82 1482.401723 2006 M 2827951 163498

24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 5 0.50 1.55 -1.05 1510.601145 1940 M 801844 104754

5 2N Comai Samuele ITA 1758 5 2.50 3.09 -0.59 1662.201663 2000 M 899054 147427

3 1N Crippa Mario ITA 1813 5 2.50 3.91 -1.41 1536.201537 1951 M 820520 102391

1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 5 3.00 4.58 -1.58 1425.801498 1956 M 805602 100675

14 2N Dejori David ITA 1619 5 2.50 3.59 -1.09 1407.201408 1999 M 2803572 155045

15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 5 3.00 2.97 0.03 1503.801576 1996 M 848239 134247

25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 5 1.50 1.62 -0.12 1486.601338 1957 F 801968 104757

22 2N Florian Andreas ITA 1426 5 2.00 2.37 -0.37 1445.801374 2003 M 2804889 155046

10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 5 2.00 3.40 -1.4 1501.201430 1950 M 802069 120198

19 NC Haller Quentin ITA 1496 5 3.00 2.16 0.84 1573.401646 2005 M 2839127 167291

12 2N Kofler Albin ITA 1645 5 2.00 3.74 -1.74 1398.401327 1953 M 840530 110149

21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 5 1.00 1.74 -0.74 1585.801346 2001 M 885126 135997

8 2N Marcucci Michele ITA 1677 5 3.50 2.92 0.58 1594.801744 1965 M 2832840 166628

16 2N Mittermaier Alois ITA 1613 4 2.50 2.53 -0.03 1491.001586 1954 M 859761 125571

11 2N Moser Gabriele ITA 1663 5 4.00 3.05 0.95 1569.601810 2000 M 899062 139351

6 2N Mucci Federico ITA 1725 5 4.00 3.25 0.75 1549.801790 2001 M 2803890 147508

4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 5 4.00 3.57 0.43 1638.801879 1951 M 807745 103358

28 NC Santomaso Simone ITA 1264 5 2.00 0.88 1.12 1552.801481 2004 M 2821392 161397

18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 5 2.50 1.64 0.86 1672.601673 2004 F 2806164 143988

31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 5 2.00 0.72 1.28 1492.601421 2003 M 2835890 158392

17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 5 3.00 1.71 1.29 1677.201750 1942 M 813176 127754
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546   |  1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 1 - 0

2 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878   |  18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 1 - 0

3 19 NC Haller Quentin ITA 1496   |  3 1N Crippa Mario ITA 1813 Â½ - Â½

4 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810   |  20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 1 - 0

5 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426   |  5 2N Comai Samuele ITA 1758 0 - 1

6 6 2N Mucci Federico ITA 1725   |  22 2N Florian Andreas ITA 1426 1 - 0

7 23 3N Brandi Marcello ITA 1354   |  7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 0 - 1

8 8 2N Marcucci Michele ITA 1677   |  24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 1 - 0

9 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326   |  9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 1 - 0

10 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663   |  26 NC Bosi Ettore ITA 1325 1 - 0

11 27 3N Bocci Simone ITA 1292   |  11 2N Moser Gabriele ITA 1663 0 - 1

12 12 2N Kofler Albin ITA 1645   |  28 NC Santomaso Simone ITA 1264 0 - 1

13 29 NC Bosi Elettra ITA 1221   |  13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 0 - 1

14 14 2N Dejori David ITA 1619   |  30 NC Benini Sofia ITA 1142 0 - 1

15 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142   |  15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 0 - 1

16 16 2N Mittermaier Alois ITA 1613   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Moser Gabriele 1 ITA 1663   |  2 1N Bocci Alessandro 1 ITA 1878 0 - 1

2 13 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1643   |  4 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1810 0 - 1

3 15 2N Dentale Raffaele 1 ITA 1613   |  6 2N Mucci Federico 1 ITA 1725 0 - 1

4 7 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1696   |  17 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1546 1 - 0

5 25 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1326   |  8 2N Marcucci Michele 1 ITA 1677 0 - 1

6 28 NC Santomaso Simone 1 ITA 1264   |  10 2N Gulinelli Euro 1 ITA 1663 0 - 1

7 5 2N Comai Samuele 1 ITA 1758   |  14 2N Dejori David 0 ITA 1619 1 - 0

8 1 CM Dallaglio Giovanni 0 ITA 1911   |  19 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1496 1 - 0

9 3 1N Crippa Mario 0.5 ITA 1813   |  12 2N Kofler Albin 0 ITA 1645 1 - 0

10 9 2N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1676   |  23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1354 1 - 0

11 24 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1347   |  16 2N Mittermaier Alois 0 ITA 1613 0 - 1

12 18 3N Scarpa Alessandra 0 ITA 1519   |  27 3N Bocci Simone 0 ITA 1292 1 - 0

13 20 3N Breidenbach Heinz 0 ITA 1453   |  29 NC Bosi Elettra 0 ITA 1221 Â½ - Â½

14 26 NC Bosi Ettore 0 ITA 1325   |  21 2N Lantschner Arnold 0 ITA 1426 0 - 1

15 22 2N Florian Andreas 0 ITA 1426   |  31 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1142 Â½ - Â½

16 30 NC Benini Sofia 1 ITA 1142   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Bocci Alessandro 2 ITA 1878   |  7 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1696 Â½ - Â½

2 4 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1810   |  8 2N Marcucci Michele 2 ITA 1677 Â½ - Â½

3 30 NC Benini Sofia 1 ITA 1142   |  6 2N Mucci Federico 2 ITA 1725 0 - 1

4 9 2N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1676   |  3 1N Crippa Mario 1.5 ITA 1813 1 - 0

5 18 3N Scarpa Alessandra 1 ITA 1519   |  1 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1911 1 - 0

6 17 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1546   |  11 2N Moser Gabriele 1 ITA 1663 0 - 1

7 21 2N Lantschner Arnold 1 ITA 1426   |  13 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1643 0 - 1

8 15 2N Dentale Raffaele 1 ITA 1613   |  25 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1326 1 - 0

9 16 2N Mittermaier Alois 1 ITA 1613   |  28 NC Santomaso Simone 1 ITA 1264 1 - 0

10 19 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1496   |  22 2N Florian Andreas 0.5 ITA 1426 Â½ - Â½

11 31 NC Vitaliani Marco 0.5 ITA 1142   |  20 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1453 0 - 1

12 29 NC Bosi Elettra 0.5 ITA 1221   |  23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1354 1 - 0

13 12 2N Kofler Albin 0 ITA 1645   |  24 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1347 1 - 0

14 14 2N Dejori David 0 ITA 1619   |  26 NC Bosi Ettore 0 ITA 1325 1 - 0

15 5 2N Comai Samuele 2 ITA 1758   |  10 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1663 1 - 0 F

16 27 3N Bocci Simone 0 ITA 1292   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Mucci Federico 3 ITA 1725   |  5 2N Comai Samuele 3 ITA 1758 Â½ - Â½

2 8 2N Marcucci Michele 2.5 ITA 1677   |  2 1N Bocci Alessandro 2.5 ITA 1878 0 - 1

3 7 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 1696   |  4 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA 1810 0 - 1

4 16 2N Mittermaier Alois 2 ITA 1613   |  9 2N Cappelletto Joshuade 2 ITA 1676 Â½ - Â½

5 10 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1663   |  15 2N Dentale Raffaele 2 ITA 1613 0 - 1

6 11 2N Moser Gabriele 2 ITA 1663   |  18 3N Scarpa Alessandra 2 ITA 1519 1 - 0

7 13 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1643   |  30 NC Benini Sofia 1 ITA 1142 1 - 0

8 3 1N Crippa Mario 1.5 ITA 1813   |  29 NC Bosi Elettra 1.5 ITA 1221 1 - 0

9 20 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA 1453   |  17 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1546 0 - 1

10 1 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1911   |  21 2N Lantschner Arnold 1 ITA 1426 1 - 0

11 22 2N Florian Andreas 1 ITA 1426   |  12 2N Kofler Albin 1 ITA 1645 Â½ - Â½

12 28 NC Santomaso Simone 1 ITA 1264   |  19 NC Haller Quentin 1 ITA 1496 0 - 1

13 25 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1326   |  31 NC Vitaliani Marco 0.5 ITA 1142 0 - 1

14 27 3N Bocci Simone 0 ITA 1292   |  14 2N Dejori David 1 ITA 1619 0 - 1

15 23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1354   |  24 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1347 Â½ - Â½

16 26 NC Bosi Ettore 0 ITA 1325   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Comai Samuele 3.5 ITA 1758   |  2 1N Bocci Alessandro 3.5 ITA 1878 0 - 1

2 4 1N Ranzato Paolo 3.5 ITA 1810   |  6 2N Mucci Federico 3.5 ITA 1725 Â½ - Â½

3 15 2N Dentale Raffaele 3 ITA 1613   |  11 2N Moser Gabriele 3 ITA 1663 0 - 1

4 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA 1813   |  13 2N Casadio Niccolo' 3 ITA 1643 0 - 1

5 9 2N Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 1676   |  7 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 1696 0 - 1

6 8 2N Marcucci Michele 2.5 ITA 1677   |  16 2N Mittermaier Alois 2.5 ITA 1613 1 - 0

7 17 2N Weiss Nicolo' 2 ITA 1546   |  10 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1663 1 - 0

8 14 2N Dejori David 2 ITA 1619   |  18 3N Scarpa Alessandra 2 ITA 1519 Â½ - Â½

9 19 NC Haller Quentin 2 ITA 1496   |  20 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA 1453 1 - 0

10 30 NC Benini Sofia 1 ITA 1142   |  1 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1911 0 - 1

11 12 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1645   |  31 NC Vitaliani Marco 1.5 ITA 1142 Â½ - Â½

12 29 NC Bosi Elettra 1.5 ITA 1221   |  22 2N Florian Andreas 1.5 ITA 1426 Â½ - Â½

13 24 2N Cerusico Carlo 0.5 ITA 1347   |  28 NC Santomaso Simone 1 ITA 1264 0 - 1

14 21 2N Lantschner Arnold 1 ITA 1426   |  27 3N Bocci Simone 0 ITA 1292 0 - 1

15 26 NC Bosi Ettore 0 ITA 1325   |  25 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1326 Â½ - Â½

16 23 3N Brandi Marcello 0.5 ITA 1354   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

1 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1498 Media: 1425.80 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 365 0.9 0 0 0

2 B 19 NC Haller Quentin ITA 1496 415 0.92 1 1 1

3 N 18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 392 0.92 0 1 1

4 B 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 485 0.92 1 2 2

5 N 30 NC Benini Sofia ITA 1142 769 0.92 1 3 3

4.58 3 3

2 Bocci Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2029 Media: 1662.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 359 0.9 1 1 1

2 N 11 2N Moser Gabriele ITA 1663 215 0.77 1 2 2

3 B 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 182 0.74 Â½ 2 2

4 N 8 2N Marcucci Michele ITA 1677 201 0.76 1 3 3

5 N 5 2N Comai Samuele ITA 1758 120 0.66 1 4 4

3.83 4 4

3 Crippa Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1537 Media: 1536.20 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Haller Quentin ITA 1496 317 0.87 Â½ 0 0

2 B 12 2N Kofler Albin ITA 1645 168 0.72 1 1 1

3 N 9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 137 0.68 0 1 1

4 B 29 NC Bosi Elettra ITA 1221 592 0.92 1 2 2

5 B 13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 170 0.72 0 2 2

3.91 2 2

4 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1879 Media: 1638.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 357 0.89 1 1 1

2 N 13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 167 0.72 1 2 2

3 B 8 2N Marcucci Michele ITA 1677 133 0.68 Â½ 2 2

4 N 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 114 0.66 1 3 3

5 B 6 2N Mucci Federico ITA 1725 85 0.62 Â½ 3 3

3.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

5 Comai Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1663 Media: 1662.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 332 0.88 1 1 1

2 B 14 2N Dejori David ITA 1619 139 0.69 1 2 2

3 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 95 1 F 2 3

4 N 6 2N Mucci Federico ITA 1725 33 0.55 Â½ 2 3

5 B 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 -120 0.34 0 2 3

2.46 2 3

6 Mucci Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1790 Media: 1549.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Florian Andreas ITA 1426 299 0.85 1 1 1

2 N 15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 112 0.65 1 2 2

3 N 30 NC Benini Sofia ITA 1142 583 0.92 1 3 3

4 B 5 2N Comai Samuele ITA 1758 -33 0.45 Â½ 3 3

5 N 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 -85 0.38 Â½ 3 3

3.25 3 3

7 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1802 Media: 1652.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Brandi Marcello ITA 1354 342 0.88 1 1 1

2 B 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 150 0.7 1 2 2

3 N 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 -182 0.26 Â½ 2 2

4 B 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 -114 0.34 0 2 2

5 N 9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 20 0.53 1 3 3

2.71 3 3

8 Marcucci Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1744 Media: 1594.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 330 0.88 1 1 1

2 N 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 351 0.89 1 2 2

3 N 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 -133 0.32 Â½ 2 2

4 B 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 -201 0.24 0 2 2

5 B 16 2N Mittermaier Alois ITA 1613 64 0.59 1 3 3

2.92 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

9 Cappelletto Joshuade
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1561 Media: 1560.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 350 0.89 0 0 0

2 B 23 3N Brandi Marcello ITA 1354 322 0.87 1 1 1

3 B 3 1N Crippa Mario ITA 1813 -137 0.32 1 2 2

4 N 16 2N Mittermaier Alois ITA 1613 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 -20 0.47 0 2 2

3.14 2 2

10 Gulinelli Euro
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1430 Media: 1501.20 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bosi Ettore ITA 1325 338 0.88 1 1 1

2 N 28 NC Santomaso Simone ITA 1264 399 0.92 1 2 2

3 5 2N Comai Samuele ITA 1758 -95 0 F 2 2

4 B 15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 50 0.57 0 2 2

5 N 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 117 0.66 0 2 2

3.03 2 2

11 Moser Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1810 Media: 1569.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Bocci Simone ITA 1292 371 0.9 1 1 1

2 B 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 -215 0.23 0 1 1

3 N 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 117 0.66 1 2 2

4 B 18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 144 0.69 1 3 3

5 N 15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 50 0.57 1 4 4

3.05 4 4

12 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1327 Media: 1398.40 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Santomaso Simone ITA 1264 381 0.91 0 0 0

2 N 3 1N Crippa Mario ITA 1813 -168 0.28 0 0 0

3 B 24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 298 0.85 1 1 1

4 N 22 2N Florian Andreas ITA 1426 219 0.78 Â½ 1 1

5 B 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 503 0.92 Â½ 1 1

3.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

13 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1723 Media: 1482.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bosi Elettra ITA 1221 422 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 -167 0.28 0 1 1

3 N 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 217 0.78 1 2 2

4 B 30 NC Benini Sofia ITA 1142 501 0.92 1 3 3

5 N 3 1N Crippa Mario ITA 1813 -170 0.28 1 4 4

3.18 4 4

14 Dejori David
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1408 Media: 1407.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Benini Sofia ITA 1142 477 0.92 0 0 0

2 N 5 2N Comai Samuele ITA 1758 -139 0.31 0 0 0

3 B 26 NC Bosi Ettore ITA 1325 294 0.85 1 1 1

4 N 27 3N Bocci Simone ITA 1292 327 0.87 1 2 2

5 B 18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 100 0.64 Â½ 2 2

3.59 2 2

15 Dentale Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1576 Media: 1503.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 471 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Mucci Federico ITA 1725 -112 0.35 0 1 1

3 B 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 287 0.84 1 2 2

4 N 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 -50 0.43 1 3 3

5 B 11 2N Moser Gabriele ITA 1663 -50 0.43 0 3 3

2.97 3 3

16 Mittermaier Alois
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1586 Media: 1491.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 266 0.82 1 1 1

3 B 28 NC Santomaso Simone ITA 1264 349 0.89 1 2 2

4 B 9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 8 2N Marcucci Michele ITA 1677 -64 0.41 0 2 2

2.53 2 2

FSI - 5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B) - Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

17 Weiss Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1750 Media: 1677.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 -365 0.1 1 1 1

2 N 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 -150 0.3 0 1 1

3 B 11 2N Moser Gabriele ITA 1663 -117 0.34 0 1 1

4 N 20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 93 0.63 1 2 2

5 B 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 -117 0.34 1 3 3

1.71 3 3

18 Scarpa Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1673 Media: 1672.60 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bocci Alessandro ITA 1878 -359 0.1 0 0 0

2 B 27 3N Bocci Simone ITA 1292 227 0.79 1 1 1

3 B 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 -392 0.08 1 2 2

4 N 11 2N Moser Gabriele ITA 1663 -144 0.31 0 2 2

5 N 14 2N Dejori David ITA 1619 -100 0.36 Â½ 2 2

1.64 2 2

19 Haller Quentin
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1646 Media: 1573.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Crippa Mario ITA 1813 -317 0.13 Â½ 0 0

2 N 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 -415 0.08 0 0 0

3 B 22 2N Florian Andreas ITA 1426 70 0.6 Â½ 0 0

4 N 28 NC Santomaso Simone ITA 1264 232 0.79 1 1 1

5 B 20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 43 0.56 1 2 2

2.16 2 2

20 Breidenbach Heinz
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1294 Media: 1443.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ranzato Paolo ITA 1810 -357 0.11 0 0 0

2 B 29 NC Bosi Elettra ITA 1221 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 311 0.86 1 1 1

4 B 17 2N Weiss Nicolo' ITA 1546 -93 0.37 0 1 1

5 N 19 NC Haller Quentin ITA 1496 -43 0.44 0 1 1

2.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

21 Lantschner Arnold
2N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1346 Media: 1585.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Comai Samuele ITA 1758 -332 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Bosi Ettore ITA 1325 101 0.64 1 1 1

3 B 13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 -217 0.22 0 1 1

4 N 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 -485 0.08 0 1 1

5 B 27 3N Bocci Simone ITA 1292 134 0.68 0 1 1

1.74 1 1

22 Florian Andreas
2N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1374 Media: 1445.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Mucci Federico ITA 1725 -299 0.15 0 0 0

2 B 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 284 0.84 Â½ 0 0

3 N 19 NC Haller Quentin ITA 1496 -70 0.4 Â½ 0 0

4 B 12 2N Kofler Albin ITA 1645 -219 0.22 Â½ 0 0

5 N 29 NC Bosi Elettra ITA 1221 205 0.76 Â½ 0 0

2.37 0 0

23 Brandi Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1163 Media: 1485.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 -342 0.12 0 0 0

2 N 9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 -322 0.13 0 0 0

3 N 29 NC Bosi Elettra ITA 1221 133 0.68 0 0 0

4 B 24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 7 0.51 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.44 0 0

24 Cerusico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1145 Media: 1510.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Marcucci Michele ITA 1677 -330 0.12 0 0 0

2 B 16 2N Mittermaier Alois ITA 1613 -266 0.18 0 0 0

3 N 12 2N Kofler Albin ITA 1645 -298 0.15 0 0 0

4 N 23 3N Brandi Marcello ITA 1354 -7 0.49 Â½ 0 0

5 B 28 NC Santomaso Simone ITA 1264 83 0.61 0 0 0

1.55 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

25 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1338 Media: 1486.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cappelletto Joshuade ITA 1676 -350 0.11 1 1 1

2 B 8 2N Marcucci Michele ITA 1677 -351 0.11 0 1 1

3 N 15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 -287 0.16 0 1 1

4 B 31 NC Vitaliani Marco ITA 1142 184 0.74 0 1 1

5 N 26 NC Bosi Ettore ITA 1325 1 0.5 Â½ 1 1

1.62 1 1

26 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1187 Media: 1508.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 -338 0.12 0 0 0

2 B 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 -101 0.36 0 0 0

3 N 14 2N Dejori David ITA 1619 -294 0.15 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 -1 0.5 Â½ 0 0

1.13 0 0

27 Bocci Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1364 Media: 1556.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Moser Gabriele ITA 1663 -371 0.1 0 0 0

2 N 18 3N Scarpa Alessandra ITA 1519 -227 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 2N Dejori David ITA 1619 -327 0.13 0 0 0

5 N 21 2N Lantschner Arnold ITA 1426 -134 0.32 1 1 1

0.76 1 1

28 Santomaso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1481 Media: 1552.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Kofler Albin ITA 1645 -381 0.09 1 1 1

2 B 10 2N Gulinelli Euro ITA 1663 -399 0.08 0 1 1

3 N 16 2N Mittermaier Alois ITA 1613 -349 0.11 0 1 1

4 B 19 NC Haller Quentin ITA 1496 -232 0.21 0 1 1

5 N 24 2N Cerusico Carlo ITA 1347 -83 0.39 1 2 2

0.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   B (<2000) (1604001B)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

29 Bosi Elettra
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1466 Media: 1537.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 -422 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 -232 0.21 Â½ 0 0

3 B 23 3N Brandi Marcello ITA 1354 -133 0.32 1 1 1

4 N 3 1N Crippa Mario ITA 1813 -592 0.08 0 1 1

5 B 22 2N Florian Andreas ITA 1426 -205 0.24 Â½ 1 1

0.93 1 1

30 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1532 Media: 1724.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Dejori David ITA 1619 -477 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 2N Mucci Federico ITA 1725 -583 0.08 0 1 1

4 N 13 2N Casadio Niccolo' ITA 1643 -501 0.08 0 1 1

5 B 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1911 -769 0.08 0 1 1

0.32 1 1

31 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1421 Media: 1492.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Dentale Raffaele ITA 1613 -471 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Florian Andreas ITA 1426 -284 0.16 Â½ 0 0

3 B 20 3N Breidenbach Heinz ITA 1453 -311 0.14 0 0 0

4 N 25 2N Di Cicco Daniela ITA 1326 -184 0.26 1 1 1

5 N 12 2N Kofler Albin ITA 1645 -503 0.08 Â½ 1 1

0.72 1 1
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